ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĚ
	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	АТНАР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ
14.11.2018 №61
Атнар сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
АТНАРСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2018 №61

село Атнары

	О внесении изменений в постановление
Администрации Атнарского  сельского  поселения от 10.10.2012 №63 «Об        утверждении        Порядка
применения представителем       нанимателя
 (работодателем) взысканий   в  администрации
Атнарского сельского поселения
Красночетайского района Чувашской Республики,  предусмотренных статьями   14.1,    15  и   27   Федерального   закона № 25 ФЗ»

В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 № 307-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о противодействий коррупции»  администрация Атнарского сельского поселения Красночетайского района  Чувашской Республики       п о с т а н о в л я е т:

           Внести изменения в постановление администрации от 10.10.2012 №63 «Об     утверждении        Порядка применения представителем       нанимателя    (работодателем) взысканий   в  администрации  Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики, предусмотренных статьями   14.1,    15  и   27   Федерального   закона № 25 ФЗ»
1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
« 2. Взыскания, предусмотренные статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», применяются представителем нанимателя (работодателем) на основании:
1. доклада о результатах проверки, проведенной администрацией Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики по профилактике коррупционных и других нарушений;
1. рекомендации комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в случае, если доклад о результатах проверки направлялся в комиссию;
2.1)   доклад администрации Атнарского сельского поселения  по профилактике коррупционных и иных правонарушений о совершении коррупционного правонарушения, котором излагаются фактические обстоятельства его совершения, и письменного объяснения муниципального служащего только с его согласия и при условии признания им факта совершения коррупционного правонарушения ( за исключением применения взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия);
1. объяснений муниципального служащего;
1. иных материалов.
           2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном              издании «Вестник Атнарского сельского поселения».
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Атнарского сельского поселения                            А.А.Наумова

image1.png